
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 88090461

Data
publicarii 11.10.23

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 1.096,64 RON - 1.096,64 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE ADEZIV 8 BUC X 47.00 LEI = 376.00 LEI COLTAR 2 BUC X 30.00 LEI = 60.00 LEI BUTUC 3 BUC X 50.00 LEI = 150.00 LEI BUTUC 3 BUC X 55.00 LEI = 165.00 LEI VAR 10 BUC X 28.00 LEI = 280.00 LEI BIDINEA 2 BUC X 13.00 LEI = 26.00 LEI BIDINEA 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI GALEATA 4 BUC X 7.00 LEI = 28.00 LEI LAC 1 BUC X 80.00 LEI = 80.00 LEI PRELUNGITOR 2 BUC X 50.00 LEI = 100.00 LEI
